
ZARZĄDZENIE Nr  170/2024

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie: podania do pub]icznej wiadomości informacji, o których mowa w art.
37 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

fi

~

Na  podstawie  art.  37,  ust.1  pkt.  2   ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009
r.  o  finansach  publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm.), Bumistrz
Miasta Jędrzejowa zarządza co następuje:

i`1

1.   Podaję    się    do    publicznej    wiadomości    informację    wg    stanu    na    dzień
31.12.2023  obejmującą:
a)  dane dotyczące wykonania budżetu za 2023 rok,
b)  kwotę  wykorzystanych  środków  o  których  mowa  w  art.  5  ust.   1  pkt.  2

ustawy o finansach publicznych,
c)  kwotę  zobowiązań,  o  których  mowa  w  art.  72  ust.   1   pkt.  4  ustawy  o

finansach publicznych,
d)  kwoty      dotacji      otrzymanych     z     budżetów     jednostek      samorządu

terytorialnego    oraz    kwoty    dotacji    udzielonych    innym    jednostkom
samorządu terytorialnego,

e)  wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji,
f)  wykaz  osób   prawnych   i   fizycznych   oraz     jednostek   organizacyjnych

nieposiadających  osobowości  prawnej,  którym  w  zakresie  podatków  i
opłat  udzielono  ulg,  odroczeń,  umorzeń  lub  rozłożono  spłatę  na  raty  w
kwocie    przewyższającej     500    zł,    wraz    ze    wskazaniem    wysokości
umorzonych kwot i przyczyn umorzenia,

g) wykaz   osób   prawnych   i   fizycznych   oraz  jednostek   organizacyjnych
nieposiadających     osobowości     prawnej,     którym     udzielono     pomocy

publicznej

§2

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeriu  w  Biulebrnie

Ę-_-'t::ś=-=:ż--

r Mćmtn Hszcze*



Załącznik Nr  1  do Zarządzenia Nr  170/2024
Bumistrza Miasta Jędrzejowa
z dnia 24.05.2024  r.

Dane dotyczące wykonania budżetu za 2023 r.

1.     Wykonane dochody budżetu:

w tym:

- dochody bieżące

-dochody majątkowe

2.     Wykonane wydatki

n            -wydatki bieżące

-wydatki majątkowe

3.     Deflcyt

4.     Przychody ogółem

5.     Rozchody ogółem

Kwota wykorzystanych środków o których mowa a art. 5 ust.  1  pkt. 2

•      Kwota zobowiązań o których mowa w art. 72 ust.1 pkt. 4

Kwota dotacji otrzymanych z budżetów jst

Kwota dotacji udzielonych innym jst

Udzielone poręczenia i gwarancje

15 7.105 .048,86

131.905 .091,25

25 .199.957,61

160.149.545,22

132.330.440,02

27.819.105 ,20

-3.044.496,36

12.828.594,71

5.088.000,00

1.819.459,33

nie wystąpiły

21.745,93

354.000,00

nie wystąpiły



Załącznik nr 2  do Zarządzenia NR  170/2024
Burmi strza Mi asta Jędrzej owa
z dnia 24.05.2024.  r.

Na podstawie art. 37 ust.  1  pkt 2 lit f ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j.  Dz.U.  z  2023  roku,  poz.  1270  z  późn.  zm.  ),  Burmistrz  Miasta  Jędrzejowa  podaje  do
publicznej  wiadomości  wyka/.  osób  prawnych  i  fLzycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych
nieposiadających  osobowości  i)rawnej,  którym  w  zakresie  podatków  lub  oplat  w  roku  2023
udzielono  ulg,  odroczeń,  umorzeń  lub  rozlożono  splatę  na  raty  w  kwocie  przewyższającej
lącznie 500 z[, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia:

®

L.p. NAzwlsKo 1 IMIE mAzwA
1. Blicharski Bartosz Ulga inwestycyina
2. Dębiński Jerzy Ulga inwestycyina
3. Nawarro Michał Ulga inwestycvina
4. Janusz Wójcik Ulga inwestycyina

5.

Chabior Anna
Ulga z tvtułu nabyciaChabior Jacek

6.

Dziób Jolanta
Ulga z tytułu nabyciaDziób Józef

7.

Fatyga Robert
Ulga z tvtułu nabyciaFatyga Wiesława

8. Gruszka Stanisław Ulga z tvtułu nabycia

9.

Jopek Justyna
Ulga z tvtułu nabvciaJopek Rafał

10.

Koniusz Michał
Ulga z tytułu nabvciaKoniusz Monika

11. Koniusz-Ziębińska lzabela Ulga z tytułu nabycia
12. Koryciński Andrzei Ulga z tytułu nabycia

113. Kowal Oliwia Ulga z tvtułu nabvcia
14. Krzysztofik Bożena Ulga z tytułu nabycia

15.

Krzysztofik lwona
Ulga z tytułu nabyciaKrzv sztofik Jaro sław

16.

Marek Justyna
Ulga z tytułu nabyciaMarck Waldemar

17.

Mróz Ama
Ulga z tytułu nabyciaMróz Dariusz

18. Olszewski Mariusz Ulga z tytułu nabycia

19.

Pełka Justyna
Ulga z tvtułu nabyciaPełka Karol

20. Sęk Rafał Ulga z tytułu nabycia
21. Tkacz Paweł Ulga z tytułu nabycia
22. Twardowski Emil Ulga z tytułu nabycia
23. Wóicik Janusz Ulga z tvtułu nabvcia

24.

Zięba Ama
Ulga z tvtułu nabyciaZięba Sławomir

25. Dulęba Małgorzata
Umorzono kwotę 28 636,00 złWaznyinterespodatnika

26.

Sxpital Specja[istyczny ART.MEDIK Sp. z
0.0.

ij=rżóno kwotę 61459,10 zł
Ważny interes podatnika,
Waznv interes publiczny



27. Zakład Podstawowei Opieki Zdrowotnej

Umorzono kwotę 3 915,00 złWaznyinterespodatnika,Ważnyinterespublicznv

28. Szostak Paweł Rozłożenie na raty
29. Szostak Katarzvna i Paweł Rozłożenie na raty

30.

Szpital Specjalistyczny ARTMEDIK Sp. z
Rozłożenie na ratv0.0.

31. Brzozowska Wioletta Rozłozenie na raty

32.

BŁESZYŃSKI INWESTYCJE SHARKY
Rozłożenie na ratyINVESTMENT SP. Z 0.0.   S.K.A.

r\

r\



Na   podstawic   art.   37   ust.   1   pkt   2   lit   g   ustawy  z   dnia   27   sierpnia   2009   r.   o   finansach
publicznych  (t.j.  Dz.U.  z  2023  roku,  poz.  1270  z  późn.  zm.),  Burmistrz  Miasta  Jędrzejowa
podaje   do   publicznej   wiadomości   wykaz   osób   prawnych   i   fizycznych   oraz   jednostek
organizacyjnych   nieposiadających   osobowości   prawnej,   którym   w   roku   2023   udzielono
pomocy publicznej :

®

L.l). NAZWISKO I IMIE / NAZWA
1. VANSTAR Paweł Szostak

2. Wioletta Brzozowska WUBE FASHION

3. BŁESZYŃSKI INWESTYCJE SHARKY INVESTMENT SP. Z 0.0.   S.K.A.

4. Nawarro Michał

5. Kumorek Adam

6. Brewczyk l,eszek

7.

Szałas Łukasz
Szałas Barbara

8. Terczvński Andrzei

9. Fiuk Andrzei

10. Głowa Marcin

11. Maluch-Wnuk Bożena

12. Dębiński Jerzy

13. Drei  Waldcmar

14. Królik Artur

15. Nytko Zbif=niew

16. Sułek  Sławomir

17. Grzelec Mariusz

18.

Mróz Dariusz
Mróz Ama

19. Kuchta Rafał

20. Chudzik Danicl

21. Ślusarek Mirosław

22.

Suchanowska Marzena
S uchanowski Janusz

23.

Woźniak Paulina
Woźniak Arkadiusz

24. Wóicik Janusz

25. Czaia Jerzy

26.

Żabicka Paulina
Żabicki Zygmunt

27. Polczvk Dariusz



n

28.

Równicka Teresa
RÓwnicki Kazimierz

29. Wierzbicki Witold

30. Koryciński Andrzej

31.

Kanarek Zdzisław
Kanarek Beata

32.

Marzec Kinga
Marzec Rafał

33.

Czuba Marzena
Czuba Włodzimierz

34. Andrzei  Gardnik

35.

Zielińska Ewa
Zieliński Maciei

36.

Pakaszewska Anna
Pakaszewski Marek

37.

Pakuła Anna
Pakuła Mateusz

38. Łataś Krzvsztof

39.

Jarosz Jerzy
Jarosz Teresa

40.

Tkacz Andrzej
Tkacz Elżbieta

41.

Sęk Rafał
Sęk Katarzyna

42. Ślusarek Mirosław

43.

Słowiński Szczepan
Słowińska Karolina

44.
Stępień Wiesława
Stępień Zbigniew

45.

Zapart Agnieszka
Zapart Jarosław

46.

Kwiatkowska Magdalcna
Kwiatkowski Łukasz

47.

Mularczyk Katarzyna
Mularczvk Rafał

48.
Stępień Agnieszka
Stępień Mariusz



Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej,
którym udzielono pomocy publicznej innej  niż pomoc de minimis w 2023 r.

Lp. lmię`  na2wisko

1 ABRAMOWICZ KATARZYNA MONIKA

2 ABRAMOWICZ MAł.GORZATA EWA

3 ADAMCZYK NORBERT JAN

4 ADAMCZYK ZBIGNIEW  WTESŁAW

5 ADAMCZYK ZDZISŁAW STANISŁAW

6 ADAMOWICZ JOANNA BARBARA

7 ADAMUS BELITA GRAZYNA

8 ADAMUS GRZEGORZ

9 ADAMUS PRZEMYSŁAW

10
ADAMUS R0BERT MARIUSZ

11

ADAMUS SŁAWOMIR

12 ADAMUS SyLWESTER

13
ADAMUS WOJCIECH M[CIIAŁ

14
ANTOSIK  AGNIESZKA  EWELINA

15 ARABSKI ADAM ANDRZEJ

16
ARABSKI  ARTUR JÓZEF

17
ARABSKI NORBERT  BARTLOMIEJ

18
AUGUSTOWSKA EDYTA JUSTyNA

19 AUGUSTYN MICHAŁ STANISŁAW

20
AUGUSTYN ZOFIA

21
BALANT SEBASTIAN  PI0TR

22
BANACH ANDRZEJ KAZIMIERZ

23
BARAN MAREK

24 BARAN MARIUSZ

25
BARAN MARTA At`rNA

26
BARAN ROBERT ŁUKASZ

27 BARAN STANISŁAW ADAM

28 BARAŃSKI MARCIN

29
BARANSKI  MIECZYSŁAW TADEUSZ

30
BARTKOWSKI  STANISŁAW  ANDRZEJ

31 BARTOCHA ANDRZEJ WINCENTY



32
BARTOCHA ANNA URSZULA

33
BARTOCHA  ZBIciN IEW JAN

34
BARTOSIK KATARZYNA  MARIA

35
BARYLSKA AGNIESZKA

36 BAWOŁ KAZIMIERZ

37 BAWOL LUKASZ ADAM

38 BAWOL STANISŁAW

39 BĄK EWA

40 BĄK EWELINA AGNIESZKA

41 BĄK ROBERT

42
BEDNARSKI  BCX3USŁAW WOJCIECH

43 BEDNARSKI STANISŁAW ADAM

44
BELICKI  SYLWESTER MIROSLAW

45 BENTKOWSKI GRZEGORZ STANISŁAW

46 BIAŁY PIOTR RAFAŁ

47 BIELA PloTR JÓZEF

48 BIELAK MICHAŁ GRZEGORZ

49
BIELECKI  ANDRZEJ  IGNACY

50 BIEN IEK ANNA ZOFIA

51 BIEN IEK JANUSZ

52
BIENIEK MARIUSZ PI0TR

53
BIENIEK ZBIGNIEW  KAZIMIERZ

54
BIJAK ANETA  ELŻBIETA

55
BIK  STANISLAW ZBIGNIEW

56
BIK  URSZULA MARIA

57
BIOLIK  IWONA IZABELA

58 BITN EROWSKA KAROLINA

59
BITNEROWSKI JACEK JERZY

60 BITNEROWSKI  PIOTR HUBERT

61
BITNEROWSKI  SŁAWOMIR  KAZIMIERZ

ó2
BLICHARSKA AGNIESZKA BARBARA

63 BLICHARSKA DOROTA

64
BLICIIARSKA KAMILA MARTA

ó5
BLICHARSKA URSZULA MARIA

66 BLICHARSKI  ARTUR ZBIGNIEW



ó7
BLICHARSKI  BARTOSZ ZYGMUNT

68
BLICHARSKI  DAWID  BOGUMTL

69
BLICHARSKI  GUSTAW  MARCIN

70
BLICHARSKI JAROSŁAW'  STANISŁAW

71
BLICHARSKI  JERZY RAFAŁ

72
BLICHARSKI MARCIN ADAM

73
BLICHARSKI MATEUSZ ANDRZEJ

74
BLTCHARSKI  MIROSŁAW

75
BLICHARSKI  PIOTR

76
BLICHARSKI PRZEMYSŁAW PIOTR

77
BL[CHARSKI  RYSZARD EDWARD

78
BLICHARSKI  WŁODZIMIERZ

79
BLICHARSKI ZBIGNIEW CZESŁAW

80
BLICHARSKI  ZDZISŁAW JÓZEF

81
BŁASZKIEWICZ MARZENA  EWELINA

82 B0C HENEK KRYSTYN A

83
BOCHENEK RENATA ZOFIA

84
BODZIOCH TOMASZ RAFAŁ

85
BOGDAŁ  MIROSŁAW WALENTY

86 BOREK RAFAŁ PAWEŁ

87 BOROWSKI JAROSŁAW

88
BOROWSKI TOMASZ JAN

89 BREWCZYK LESZEK GRZEGORZ

90
BUDZI0SZ ANDRZEJ GRZEGORZ

91
BUKOWSKI PI0TR TADEUSZ

92
BURZAWA KRZYSZTOF

93
BURZAWA SŁAWOMIR IRENEUSZ

94
BYSIECKI  BARTOSZ

95
BZOWSKI  DOM]NIK

96
CAPAJA  DARIUSZ  WIESLAW

97
CHABIŃSKI  KAZIMIERZ

98
CHABINSKI  KAZIMIERZ

99
CHABIOR ARTUR PIOTR

100
CHABloR GRZEGORZ FRANCISZEK

101
CHABIOR JACEK  TADEUSZ



102
CHABloR KRZYSZTOF MAREK

'03
CHABIOR LUKASZ  DARIUSZ

104
CHABIOR WALDEMAR

105
CHABIOR ZB[GNIEW  STANISLAW

106
CHABUZ  BARBARA MARIA

107
CHABUZ MAREK WITOLD

108
CI+ABUZ  MICHAŁ  SEBASTIAN

109
CHABUZ ROBERT TADEUSZ

110
CHATYS MARIUSZ ADAM

1„
CHATYS RAFAŁ GRZEGORZ

112
CHRZANOWSKA BARBARA ALEKSANDRA

„j
CHRZANOWSKI ADAM JÓZEF

'14
CH RZANOWSKI ARTUR PIOTR

'„
CHRZANOWSKI JÓZEF

116
CHRZANOWSKI KAMIL ROBERT

117
CHRZANOWSKI MARCIN ŁUKASZ

118
CHRZANOWSKI MARCIN TOMASZ

119
CHRZANOWSKI MICHAŁ WOJCIECH

120
CHRZANOWSKI  PAWEI~ JACEK

121
CHRZANOWSKI TOMASZ KRZYSZTOF

122
CHUDZIK DANIEL

123
CHUDZIK DARIUSZ JAN

124
CHUDZIK  EWELINA TERESA

125
CHUDZIK  HALTNA

126
CHUDZIK ILONA  MARIOLA

127 CHUDZIK JAROSŁAW

128
C"UDZIK KRZYSZTOF

129
CHUDZIK ŁUKASZ

130
CHUDZIK MATEUSZ

13L
CHUDZIK  RYSZARD

132
C HUDZIK ZB IGNIEW

133
CHUDZIK-CIEPLIŃSKA ANNA JADWIGA

134
CHWASTEK LUKASZ MARCIN

135
CHWASTEK WOJCIECH

136
CIC`HOŃ  ADAM JÓ?.EF



137
CICHOŃ  ANNA DOROTA

138
CICHOŃ  EUGENIUSZ  ROMAN

139
CICHOŃ GRZEGORZ CZESŁAW

140
CICHOŃ  JAC`EK  MIROSŁAW

141
acHOŃ IERzy ADAM

142
CTCHOŃ JERZY ADAM

143
CICHOŃ  MARIUSZ

144
CICHOŃ TOMASZ MAREK

145
CICHY KRZYSZTOF CZESŁAW

146
CIELIBAŁA RYSZARD MARIAN

147
CIEPLUCH JAROSŁAW

148
CIOSK WOJCIECH

149
CYMBA JAN

150
CYMBA ZDZISŁAW ADAM

151
CZAJ SyLWESTER GRZEGORZ

152
CZAJA JERZY STANISŁAW

153
CZAJA TOMASZ JAROSLAW

154
CZAJOR TOMASZ

155
CZAJOR WITOLD PloTR

'56 CZEKAJ JERzy

157
CZEKAJ ROZALIA STANISŁAWA

158
CZEKAJ  SLAWOMIR

159 CZUBA KAROL

160
CZUBA WŁODZIMIERZ WOJCIECH

161 DĄBEK ROBERT MAREK

162
DĄBEK WINCENTY JAN

163 DĄBROWSK[ ANDRZEJ WALENTY

164 DĄBROWSKI JAN JERZY

'65
DĘBTNSKI JERZY TOMASZ

166
DOBOSZ ANDRZEJ KAZIMIERZ

167
DOMAŃSKI  HENRYK  IGNACY

168 DOMIŃSK[  RYSZARD JAN

169
DREJ AN DRZEJ

170
DREJ  HUBERT TOMASZ

171 DREJ JANUSZ



172
DREJ WALDEMAR ZBIGNIEW

173
DREJ ZDZTSŁAW

174
DRZEWICZ  WIOLETTA  IWONA

175
DUCHNIAK  EWA  MARTA

176
DUCHt`lIAK MARCIN  ADAM

177
DUDAŁA GRAZYNA JÓZEFA

178
DUDAŁA GRZEGORZ ROBERT

179
DUDAŁA WITOLD JÓZEF

180
DUDEK TOMASZ JAKUB

1„
DUREK KRZYSZTOF MARIUSZ

182
DY DUC H TADEUSZ

183 DZIOPA BEATA TERESA

184
DZIOPA JAN USZ

185
DZI0PA JERZY

186
DZIOPA KRZYSZTOF ZDZISŁAW

187
DZIOPA  MARIA

188 DZIOPA MARIUSZ  PAWEŁ

'89 DZI0PA WOJCIECH

190
DZIÓB  DARIUSZ  PAWEŁ

191
DZIÓB  DARIUSZ PI0TR

192
DZIÓB  IWONA TERESA

193
DZIÓB JAROSŁAW  PIOTR

194
DZIÓB JERZY PAWEŁ

195
DZIÓB JÓZEF ZBIGNIEW

19ó
DZIOB  KRZYSZTOF ZDZISŁAW

197
DZIÓB  MAREK  WŁODZIMIERZ

198
DZIÓB  MARIUSZ  ROBERT

199
DZIÓB  MICHAL

200 DZIÓB PRZEMYSŁAW

201 DZIÓB R0BERT RYSZARD

202 DZIOB R0BERT TOMASZ

203 DZIUB GRZEGORZ

204
DZIUB  KAZIMIERZ

205 DZIUB  MARIUSZ

206 DZWONEK GUSTAW ZENON



207
DZWONEK JANUSZ JACEK

208
FARYNA CZESLAW

209
FARyNA KRZYSZTOF

210
FARYNA MAREK

211
FARYNA PIOTR

212
FARYNA RENATA BEATA

213
FARYNA TOMASZ JACEK

2'4
FARYNA ZBIGNIEW  ANDRZEJ

215
FATYGA ANDRZEJ JAN

216
FATyGA EDWARD WŁADYSŁAW

217
FATYGA  ELŻBIETA IRENA

218
FATYGA KRZYSZTOF

219 FATyGA MARC[N

220 FATyGA R0BERT

221
FATYGA ROBERT LESZEK

222 FATyciA ZYGMUNT BOGDAN

223
FATyGA-SLADKOWSKA JUSTYNA URSZULA

224
FELIS ADAM  KRZYSZTOF

225
FELIS  DAWID PIOTR

226
FELIS JAN  ADAM

227
FELIS JÓZEF ŁUKASZ

228
FEl.ls ZDZISŁAW TOMASZ

229
FENDRYCH PIOTR

230
FIJOLEK  WIESŁAW ADAM

231
FIUK  ANDRZEJ  STANISŁAW

232
FIUK  EMILIA JUSTYNA

233
FIUK MARIUSZ JACEK

234
FIUK  SYLWESTER LESŁAW

235 FIUK TADEUSZ

236
FIUK  WIESLAWA  IRENA

237
FIUK ZBIGNIEW  KRZYSZTOF

238 FIUTEK ROKSANA

239
FIUTEK  STEFAN  FRANCISZEK

240
FOREMNIK NORBERT ANDRZEJ

241
FOREMNIK ROBERT MICHAŁ



242
FREJ PAWEŁ MARIUSZ

243
FUGAT JACEK  STANISŁAW

244
GADACZ MICHAL  DARIUSZ

245 GADACZ ROBERT MARIAN

246
GAJOS ADAM WOJCIEcli

247
GAJOS EWA JOLANTA

248
GAJOS  PIOTR

249
GALA  SŁAWOMIR MTCHAL

250
GALANT BARBARA KRYSTyNA

251 GALANT RyszARD

252 GAL[AK  RA[`AŁ

253
GAŁECKA MAŁGORZATA HALINA

254
GALECKI  EDWARD

255
GANCZAREK AN DRZEJ

256
GARDYNIK ANDRZEJ MAREK

257
GARNUSZEK JÓZEF  MACIEJ

258
GAWŁOWSKA ILONA JUSTYNA

259
GAWŁOWSKI GRZEGORZ STAN[SŁAW

260
GAWŁOWSKI MARIAN  HENRYK

261
GAWŁOWSKI  MARIAN JÓZEF

262
GAWŁOWSKI WŁADYSŁAW TADEUSZ

263
GAWRON JANUSZ

264
GAWRON JANUSZ

265 GĄDZIK PAWEL MARCIN

266
GĄSOWSKI MAREK HENRYK

267
GIBAS  SYLWIA KATARZYNA

268
GIDEK  HENRYK

269 GIEŁZECKA BARBARA GRAZYNA

270 GIEŁŻECKA MIROSŁAWA

271
GIEŁZECKI  ARTUR FRANCISZEK

272 GIEŁZECKI  NORBERT

273
GIL JACEK P[OTR

274
GIL MAŁGORZATA BOGUSŁAWA

275
CiLIWINSKA  KATARZYNA JOLANTA

`--c`
GLIWIŃSKI  B0GUSŁAW

277
GLIWIŃSKI JÓZEF  LECH



278
GLIWTNSKI  KAZIMTERZ

279
GLIWIŃSKI  KAZIMIERZ

280
GLIWIŃSKI  LESZEK ZYGMUNT

281
GLIWINSKI  MARCTN  MACIEJ

282
GLOGOWIEC`  MIROSŁAW

283
GŁOWA MARCIN  STANISŁAW

284
GOCEL ARTUR PAWEŁ

285
GOCEL WOJCIECH JAN

286
GOLA ALINA  STANISŁAWA

287
GOŁĄB KRZYSZTOF ANDRZEJ

288
GOS  PTOTR MICHAŁ

289
GÓRECKI ANDRZEJ PAWEŁ

290 GÓRECKI JACEK

291
GÓRECKI PAWEŁ TOMASZ

292
GORECKI RAFAŁ MARCIN

293
GORNIAK MARIAN ANDRZEJ

294
GORSKI MATEUSZ NORBERT

295
GÓRSKI  WIESŁAW TADEUSZ

296
GRABALSKI JAROSŁAW SŁAWOMIR

297
GRABALSKI MARCIN ŁUKASZ

298 GRAD DARIUSZ ANTONl

299 GRAD MICHAL

300
GRAD STANISŁAW JERZY

301
GRAD SZYMON TADEUSZ

302
GRAD WIKTORIA MARIA

303
GRAD WOJCIECH BARTOSZ

304
CiREDKA TOMASZ

305 GRELA MIROSŁAWA BARBARA

306 GROCHOWINATOMASZ

307
GRUSZCZYŃSKA  EWELINA

308
GRUSZCZYŃSKI  TOMASZ

309 GRUSZKA BOGDAN

310 GRUSZKA ROMAN

311 GRU SZKA STANISŁAW

312
GRUSZKA WALDEMAR PIOTR



313
GRYŃ JACEK

314 GRZELEC JACEK MAREK

315
GRZELEC JANUSZ PIOTR

316
GRZELEC MAREK

317
GRZELEC MAREK-MICHAŁ

318
GRZELEC TOMASZ MARCIN

319
GRZEŚKOWIAK  RAFAŁ BENIAMIN

320
GUL  MARIUSZ  WIESŁAW    3

321
HADYNIAK  MICHAŁ ANTONI

322
HATYS  STANISŁAW

323
HERA JACEK JÓZEF

324
IWAŃSKA KAROLINA ANNA

325
JACH ADAM EDWARD

I326
JACH DANIEL RAFAŁ

327 JACH GRZEGORZ ADAM

328
JACH HENRYK ZDZISŁAW

329 JACH KRZYSZTOF

330
JACH MONIKA

331 JACH SŁAWOMIR GRZEGORZ

332
JAGODZIŃSKA DANUTA MARIA

333
JAGODZIŃSKI WALDEMAR

334
JAKIMIEC`  MALGOR7,ATA

335 JAKUBCZYK ZDZISŁAW

336®
JAKUBOWSKI  ŁUKASZ  FELIKS

337
JAMIOLA GRZEGORZ  MAC`lEJ

338
JAMORSKI  PAWEL JERZY

339
JANCZYK MARIUSZ TOMASZ

340
JANIKOWSKA MAŁGORZATA

341
JANUS  MARCIN

342
JANUSZEK ANDRZEJ CZESŁAW

343 JANUSZEK JUSTyNA MONIKA

344
JANUSZEK TERESA WIESŁAWA

345
JASIŃSKA 70FIA

346
JASKOLSKA JUSTYNA MAGDALENA

347
JASTRZĘBSKI  MAREK  P[OTR



348
JASZCZA  AUGUST

349 JASZCZA MICHAŁ MAREK

350
JASZCZYK MARCIN WŁADYSŁAW

351
JAWOR AGNIESZKA DOROTA

352
lAwoRSKA At`rNA

353
JAWORSKA ZDZISŁAWA EWA

354
JAWORSKA-KOZA MARLEN A PATRYCJA

355
JAWORSKI  ADRIAN PI0TR

35ó
JAWORSKI ARTUR

357
JAWORSKI GRZEGORZ

358
JAWORSKI MARIAN  ZBIGNIEW

359
JAWORSKI SYLWESTER JACEK

360 JAWORSKI TOMASZ

361
JAWORSKI WALDEMAR ANDRZEJ

362
JĘDRZEJAK  JUSTYNA BARBARA

363
JĘDRZEJOWSKI JÓZEF JERZY

364
JĘDRZEJOWSKI  MARIAN

365
JOPEK ADAM KAROL

36Ó
JOPEK DARIUSZ SZYMON

367
JOPEK MAŁGORZATA ILONA

368
JOPEK  RAFAL  PIOTR

3ó9
JOPEK ZBIC.NIEW

370
JUSZCZYK BOGUSLAW GRZEGORZ

371
JUSZCZYK RADOsl.AW MATEUSZ

372
KABAT MAGDALENA TEODOZJA

373 KACZOR PIOTR

374 KACZOR WIKTOR KONRAD

375 KALETA ANDRZEJ PIOTR

376
KALETA ANDRZEJ STANISŁAW

377
KALETA  EWELINA JUSTYNA

378 KALETA GRZEGORZ

379 KALETA MAŁGORZATA CECYLIA

380 KALETA MARIA

381 KALETA MIROSŁAW JÓZEF

382
KAŁKA ELZBIETA JANTNA



383
KALKA GRZEGORZ KRZYS7,TOF

384
KAł.KA MARCIN JAROSŁAW

385 KAŁKA MARTA IWONA

386
KAŁKA TOMASZ SLAWOMIR

387
KAŁUZINSKI  WALERIAN  STANISŁAW

388
KAMINSKA  ELŻBIETA  BOŻENA

389
KAMINSKA MARIOLA WIOLETTA

390
KAMTNSKI  MARIUSZ

391
KAMIŃSKI  WIESŁAW STANISŁAW

392
KANAREK KAMIL DAMIAN

393
KANIA JANUSZ  WALDEMAR

394
KANIA  MICHAŁ

395
KANIA PAWEŁ

®

396
KANIA RAFAŁ JACEK

397
KARASIŃSKI  WOJCIECH

398 KARDAS ADAM MAREK

399 KARKOCHA G RZEGORZ

400
KARKOCHA GRZEGORZ ANDRZEJ

401
KARKOCHA KONRAD RADOSŁAW

402
KASPEREK MARTA WANDA

403
KASZA PAWF,Ł KRZYSZTOF

404
KASZN IA KRZYSZTOF

405 KASZUBA KRZYSZTOF ANDKEJ

40ó
KAŚKTEW[CZ  MONIKA  KATARZYNA

407
KĘCZKOWSKI  KRYSTIAN

408
KĘDRACKI  LESZEK  JAN

409
KIELBASSA HELENA BRONISŁAWA

410
KILIAN JAROSŁAW PAWEŁ

411
KILIAN RAFAŁ GRZEGORZ

412

KISIEL MAREK  STANISLAW

413
KITA  DAWID MAREK

414
KLAMKA MAR[USZ ADAM

415
KLAMKA WIESŁAWA  ELZBTETA

416 KLAMKA WLADYSŁ,AW



417
KLEPEK URSZULA EWA

418
KLESZOWSKI  MIC`HAŁ  ADAM

419
KLIMCZAK  KAZIMIERZ

420
KLONOWSKI  ANDRZEJ  STANISŁAW

421
KMIEĆ  EDYTA REGINA

422
KM[EĆ  SEBASTIAN

423
KOBĘDZA MAREK ŁUKASZ

424
KOCIEŁEK DARIUSZ MARIAN

425 KmlEŁEK IÓZEF JAN

426
KOC`lELEK KRZYSZTOF  KONRAD

427 KOCZAI PAWEŁ BmusŁAW

428
KOLDEJ ANDRZEJ JAROSLAW

429
KOLKOWSKI JAROSŁ,AW WITOLD

430
KONC`EWICZ  ELZBIETA WŁADYSŁAWA

431
KONIECZNY KRZYSZTOF CiRZEGORZ

432
KONIUSZ  MICHAL

433
KONWIAK ANDRZEJ STANISŁAW

434
KONWIAK ANDRZEJ  STANISŁAW

435
KOPEĆ JAC`EK

436
KOPEĆ KRZYSZTOF TADEUSZ

437
KOPEĆ PAWEŁ

438 KOPER mROTA

439
KORYCIŃSKI  JAN ANDRZEJ

440
KORYCIŃSKI  KRYSTIAN  PIOTR

441
KOSIŃSKI  KRZYSZTOF JACEK

442
KOSOWSKI JAN

443
KOSOWSKI JÓZEF TADEUSZ

444 KOSOWSKI KRzyszTOF MAREK

445
KOŚMIDER  ANDRZEJ  ARTUR

446
KOSMIDER ANDRZEJ WOJCIECH

447
KOŚMIDER JOLANTA ELZBIETA

448
KOSMIDER ŁUKASZ ADRIAN

449
KOSMIDER MARTUSZ LUKASZ

450 KOSMIDER TERESA MAŁGORZATA



451
KOSMIDER WLODZIMIF.RZ  TADEUSZ

452
KOT ARKADIUSZ MARIAN

453 KOT DARIUSZ ROBERT

454
KOT EWA JOANNA

455
KOT EWELINA MARTA

456
KOT JADWIGA KRysTYNA

457
KOT JANUSZ WALENTY

458
KOT MARIA

459
KOT MARIUSZ PAWEŁ

460 KOT MARIUSZ PAWEŁ

461
KOT MARIUSZ R0BERT

462
KOT ROBERT ANDRZEJ

463 KOT STANI SŁAW

464
KOT SYLWESTER STANISŁAW

465
KOT TOMASZ PIOTR

466
KOT WLODZIMIERZ

4ó7
KOT WOJCIECH BOGUSŁAW

468
KOWAL ADRIAN

469
KOWAL ANNA EDYTA

470
KOWAL OLIWIA ALEKSANDRA

471
KOWALCZYK LESZEK CZESŁAW

472
KOWALCZYK MAREK KAROL

473
KOWALCZYK MARZENA SABINA

474
KOWALCZYK P[OTR

475
KOWALCZYK PIOTR JÓZEF

476
KOWALCZYK PIOTR NORBERT

477
KOWAl,C`ZYK  WIESŁAW

478
KOWALIK ILONA KATARZYNA

479
KOWALSKA MARloLA ALICJA

480
KOWALSKA MARTA

481
KOWALSKI  DOMINIK PATRyK

482
KOWALSKI JAN  IGNACY

483
KOWALSKI  RYSZARD

484
KOWALSKI STANISŁAW TADEUSZ

485
KOWALSKI ZDZISŁAW



486
KOZA  EMILIA JULIA

487
KOZA KRZYSZTOF MIKOŁAJ

488
KOZA MARCIN ANDRZEJ

489
KOZIARA MALGORZATA JOANNA

490
KozlEŁ joAt`rNA pAULINA

491

KOZ[EŁ WŁODZIMIERZ STANISŁAW

492
KOZIŃSKA ILONA  EWA

493
KOZIoł. TOMASZ ROMAN

494
KRAKOWSKI MIROSŁAW

495
KRALEWSKA DOROTA

496
KRALEWSKI KRZYSZTOF JÓZEF

497
KRAS[ŃSKL  PIOTR

498
KRAWIEC SŁAWOMIR ADAM

499
KRĄZEK DOROTA TERESA

500 KRĄZEK MICHAL ANTONI

501 KRÓL ALBIN  MAREK

502 KRÓL MICHAŁ PAWEŁ

503
KRÓLIK ARTUR MARIAN

504
KRUCZEK BOZENA

505
KRUCZEK KRZYSZTOF JÓZEF

506
KRUK ARKADIUSZ LUCJAN

507
KRZEPKOWSKI JERZY ZBIGNIEW

508
KRZEPKOWSKI RAFAŁ JAN

509
KRZEPKOWSKI WALDEMAR JERZY

510 KRZESZOWSKA EWA ANNA

511
KRZYSTEK ANDRZEJ MARIAN

512
KRZYSTEK JAROSŁAW

513
KRZYSTEK SLAWOMIR WITOLD

514 KRZYSZTOFIK ADAM

515 KRZYSZTOFIK ADAM PIOTR

516 K RZYSZTOFIK BARBARA

517 KRZYSZTOFIK CEZARY SŁAWOMIR

518
KRZYSZTOFIK JAC EK MARIAN

519 KRZYSZTOFIK JAROSLAW ADAM

520
KRZYSZTOFIK  MARCIN ŁUKASZ



521
KRZYSZTOFIK  PIOTR

522
KRZYSZTOFIK RENATA TERESA

523 KRZYSZTOFIK ROBERT

524
KRZYSZTOFIK  SŁAWOMIR

525
KRZYSZTOFIK TOMASZ KLEMENS

526
KRzyszTOFIK  WŁADYSŁAW MARIAN

527
KRZYSZTOFIK ZvciMUNT ADAM

528
KRZYWDA JÓZEF ZDZISŁAW

529
KRZYZYK ALBERT RAFAŁ

530
KRZYŻYK SLAWOMIR JANIJSZ

531
KSIĄZEK WIOLETA TERESA

532
KUBAJA MILOSZ

533
KUBICKA JADWIGA EWA

534
KUCHARCZYK JUSTYNA EWELINA

535 KUCHTA RAFAl. MARIAN

536
KUCIA DOROTA MARIA

537 KUCIA JACEK R0BERT

538 KUCIA SYLWIA ANNA

539
KUDŁA WIESŁAW ANDRZEJ

540
KULASEK MICHAŁ

541
KULASEK MIC`HAŁ  SZCZEPAN

542 KUMOREK ADAM JACEK

543
KUNCEWICZ EDYTA WIESŁAWA

544
KUNDERA  PAWEL HUBERT

545 KURKOWSKI ADRIAN TOMASZ

546
KURKOWSKI MAREK KAZIMIERZ

547 KURYGA RAFAŁ TOMASZ

548
KUSMIEREK KRzyszTOF WALDEMAR

549
KUSMIEREK  ROBERT MAREK

550 KUSMIERZ GRZEGORZ ADAM

551
KUSMIREK  SLAWOMIR ADAM

552 KWAPIEŃ  LESLAW

553 KWAS KRZYSZTOF

554
KWIECIEŃ  DANUTA  MARIA

555 LAGIERSKI  ARTUR  PAWEL



556
LAGIERSKI  ERNEST

557
LAPRUS ANDRZEJ

558
LASKOWSKA WIOLETA KATARZYNA

559
LASKOWSKI KAROL KAMIL

560
LASKOWSKI KAROL

561
LASKOWSKI ŁUKASZ PAWEŁ

562
LASKOWSKI ZBIGNIEW JAN

563
LATKOWSKA KATARZYN A JADWIGA

564
LATKOWSKA KATARzyNA JADWIGA

565
LATKOWSKI GRZEGORZ WALDEMAR

5ó6
LATKOWSKI MARIUSZ ARTUR

567
LATKOWSKI TADEUSZ ZDZISŁAW

568 LATO PAWEŁ JAN

569
LATO WOJCIECH DARIUSZ

570
LEKSA AGNIESZKA BARBARA

571
LEKSA GUSTAW STANISŁAW

572 LEKSA JACEK WOJCIECII

573
LEKSA WALDEMAR ANDRZEJ

574
LESIAK KRZYSZTOF JAN

575
LESNIEWSKI  PAWEŁ JAROSŁAW

576
LIGIĘZA  ANDRZEJ  WOJCIECH

577
LIPSKA  BEATA ANNA

578 LNIAK JAROSLAW ADAM

579 LNIAK ŁUKASZ

580
LUBCZYNSKI  MARIUSZ  WACŁ,AW

581 ŁABUDA CZESLAW MIECZYSŁAW

582 ŁABUZ ANNA MAŁGORZATA

583
ŁANDA KAM[LA MAGDALENA

584 ŁASAK JADWIGA ANNA

585
ŁASAK  MICHAL  DANIEL

58ó LASAK  RAI`AŁ  JANUSZ

587
ŁASAK TADEUSZ STANISŁAW

588 ŁATAS KONRAD ARKADIUSZ

589
ŁATAS KRZYSZTOF SYLWESTER

590
LAZARSKI PAWEŁ  MARIUSZ



591
ŁAZARSKI  PIOTR  LESZEK

592
LUKASIK  ANDRZEJ  MARIUSZ

593
ljuszczEK MARIUSZ ROBERT

594
LUSZCZEK MICHAŁ  BERNARD

595
ŁUSZCZEK  RENATA

596 MACHOŃ CZESŁAWA STANISŁAWA

597
MACIEJEWSKA AGNIESZKA ZOFIA

598 MADEJ PAWEŁ

599
MAJCHER  MARIA

600
MAJCHER ROBERT

601 MAJCHER ROBERT

602
MAJCHRZAK KRZYSZTOF  STANISŁAW

603 MAJCHRZAK MARI0LA TERESA

604
MAJERCZYK MIROSŁAW KAZIMIERZ

ó05 MAKUŁA  LESZEK

606 MAKUŁA PAWEŁ MICHAŁ

607 MALMUR RENATA ROZALIA

608 MALMUR STANISŁAW PAWEŁ

609 MALUDZIŃSKA MALGORZATA BOZENA

610
MALUDZIŃSKI ANDRZEJ GRZEGORZ

611
MALUDZIŃSKI  ARTUR

612
MALUDZTNSKI  DARIUSZ

613
MALUDZTNSKI  MARC[N  PIOTR

614
MALUDZINSKI  MAREK  DARIUSZ

6'5 MALUDZNSKI WITOLD

6ló
MALUDZIŃSKI ZBIGNIEW

617 MAŁKOWSKI MARIUSZ TOMASZ

618
MALKOWSKI  ROBERT MICHAL

619
MAŁKOWSKI SLAWOMIR JAN

620 MARCINKOWSKI JAC EK

621 MARCINKOWSKI JACEK GRZEGORZ

622
MARCYKIEWICZ TOMASZ PIOTR

623 MAREK JusTyNA At`rNA

624 MAREK MIROSLAW RAFAŁ

625 MARZEC MARIAN

ó26
MATERA MAŁGORZATA D^NUTA



627
MATUSIK  MIECZYSLAW  PIOTR

Ó28
MAZUR PAWEL  ROBERT

629
MACZKOROWSKI JACEK  STANISLAW

630
MICHALSKA EDYTA ALEKSANDRA

631
MICHALSKA JOLANTA ALINA

632
MICHALSKA KAMILA JUSTYNA

633
MICHALSKA-HEJDUK JOLANTA  IRENA    53

634
MICHALSKI ANDRZEJ P[OTR

635
MICHALSKI DARIUSZ BmusŁAW

636
MICHALSKI JACEK  ADAM

637
MICHALSKI  SLAWOMIR STANISŁAW

638
MICHALSKI TOMASZ

639
MICHALSKI WITOLD JAN

640
MICHAŁKIEWICZ MAREK ANTONI

641
MICHAŁKIEWICZ ROBERT

642
MICHAŁKIEWICZ  WIESŁAW ANDRZEJ

ó43
MICITNO BOŻENA

644
MISZTAL BARBARA  ALEKSANDRA

645
MIŚK[EWICZ  ANDRZEJ JAN

646
MITRĘGA ANNA BOZENA

647 MITRĘGA RAFAŁ STANISŁAW

648
Mł.YNCZAK JUSTYNA BARBARA

649
MOJECKA MONIKA AGNIESZKA

650
MOLENDA ALBIN  MICHAL

651
MOLENDA SEBASTIAN HENRYK

652 MOLĘDA AGATA WANDA

653 MOLĘDA TOMASZ

ó54 MORĄG ADRIAN RAFAŁ

655 MROWKA MARIUSZ RYSZARD

65ó
MRÓZ ANNA

657 M RÓZ DARIUSZ JÓZEF

658 MRÓZ DAWID

659 MROZ KRZYSZTOF JAN

660 MRÓZ PIOTR GRZEcioRZ

661
MROZ  RAFAL  MARIUSZ



Óó2
MUCHA  EMIL  PAWEŁ

663
MUCHA MTROSLAW

664
MULARCZYK TOMASZ ADRIAN

665
MULARCZYK ZDZISŁAW PIOTR

666
MUSIAŁ GRZEGORZ ANDRZEJ

667 NAWARRO BARTOSZ MICHAŁ

668
NAWARRO MICHAL JERZY

669 NAWROT AGATA MONIKA

ó70 NAWROT JACEK ALEKSANDER

671
NAWROT JERZY FRANCISZEK

672 NAWROT JÓZEF

673
NAWROT MARIA JOANNA

674 NAWROT MICHAŁ ŁUKASZ

675
NAZIMEK  PAWEŁ MARCIN

676
NAZIMEK PTOTR RAFAŁ

677
NIECHCIAŁ RENATA BARBARA

678
NIZ[URSKI PIOTR WLADYSLAW

679
NIŹNIK  ŁUKASZ

680
NIZNIK  ROBERT CZESŁAW

681
NOGAJ ZDZISŁAW ANDRZEJ

682 NOWAK ADAM TADEUSZ

683 NOWAK EDWARD SZCZEPAN

684 NOWAK GRAZYNA EWA

ó85 NOWAK JERZY WLADYSŁAW

686 NOWAK SLAWOMIR PAWEŁ

ó87 NOWAK TOMASZ ADAM

688
NOWAKOWSKI MICHAŁ RAFAŁ

689 NOWAKOWSKI  RAFAŁ

690 NyTK0 ZBIciNIEW KAZIMIERZ

691 ODO JOLANTA  EWA

692 OGOREK JAROSŁAW TOMASZ

693
OGRODNIKJANINA

ó94
OLECHOWSKA MARZENA KRYSTYNA

ó95 OLESIŃSKA ANITA

696
OLESIŃSKI  ADAM  LUCJAN



697
OLESIŃSKI  SLAWOMIR  ADRIAN

698
OLSZAK KRZYSZTOF MARCIN

699
OLSZEWSKA ANGELIKA MARTYNA

700
OLSZEWSKA GRAŻYNA

701
OLSZEWSKA IRMINA    KATARzyNA

702
OLSZEWSKA URSZULA MARTA

703
OLSZEWSKI GRZEGORZ DANIEL

704
OLSZEWSKI JACEK

705
OLSZEWSKI MARIUSZ JÓZEF

706 OLSZEWSKI  MARIUSZ  PAWEŁ,

707
OLSZEWSKI  PAWEŁ  PIOTR

708
ORKISZ SEBASTIAN

709
ORLIŃSKI  MARIUSZ GRZEGORZ

710
OTRĘBA  KAZIMIERA

711
OZGA DARIUSZ SŁAWOMIR

712
PACHOLCZYK BOGUSŁAWA GENOWEFA

7'3 PAJĘCKI MAREK MARC"

714 PAK KRZYSZTOF BOGUSŁAW

715 PAK MICHAŁ STANISŁAW

716 PAK TOMASZ SYLWESTER

717 PAKUŁA JACEK ROBERT

718
PAKUŁA MICHAŁ SZYMON

719
F'AKUŁA  SZYMON  EDWARD

720
PAKUŁA WIESŁAW

721
PAŁYGA KRZYSZTOF STEFAN

722 PAŃTAK ADAM

723
PAŃTAK  ARKADIUSZ  RAFAŁ

724
PAŃTAK JACEK JAN

725
PAŃTAK JOLANTA ELZBIETA

_`_c`

PAŃTAK  MARCIN  RAFAL

727
PAŃTAK  PATRYK  PIOTR

728
PAr`ITAK  PIOTR TADEUSZ

729
PAŃTAK  RAFAL

730
PANTAK SŁAWOMIR SZCZEPAN

731
PANTAK TOMASZ ŁUKASZ



732
PAŃTAK  WIESŁAW

733
PARDELA  EWA

734
PARDELA RAFAŁ

735
PASEK  ROBERT

736
PASIEKA ADAM JANUSZ

737
PASTERNAK EWELINA ANNA

738
PAWLOWSKI MARIAN ANDRZEJ

739
PAZERA GRZEGORZ ZDZISLAW

740
PAZERA PIOTR MIKOŁAJ

741
PAZYRA ANDRZEJ

742
PEŁKA ARKADIUSZ

743
PEŁKA GRZEGORZ KRZYSZTOF

744
PEŁKA HALINA ELŻBIETA

745 PEŁKA KONRAD

746
PEŁKA MATEUSZ PIOTR

747 PEŁKA RAFAL MICHAŁ

748 PEŁKA URSZULA BOZENA

749
PEŁKA-BAJER JUSTYl`lA  KAROLINA

750
PERKOWSKA KATARZYNA

751
PIETRALIK  RENATA

752
PIETRASIEWICZ  WIESLAWA  STANISŁAWA

753 PIETRZYK KAM IL

754 PIETRZYK MARCIN  ADAM

755
PISAREK ARTUR ADAM

756
PISAREK  BEATA  IWONA

757
PISAREK JOLANTA EWA

758
PISAREK RENATA

759
PISAREK WIOLETTA  ANNA

760
PISKORZ JOLANTA MIECZYSŁAWA

761
PISKORZ ŹAr`l ETA MARLENA

7ó2
PLEŚNIARSKA ANETA

763 PLUTA JOANNA DOROTA

764 PLUTA MARIAN

765
PLOSZAJ  ANITA ANNA

76ó
PŁOSZAJ ARKADIUSZ  BOciuMIŁ



767
PŁOSZAJ TOMASZ PAWEŁ

768
POCZĘTY MICHAŁ PIOTR

769
POCZETY PIOTR SZCZEPAN

770
PODRAZA GABRIEL JÓZEF

771
PODSIADŁO JOL ANTA RENATA

772
POKRYWA RYSZARD TADEUSZ

773
POKRZEPA WTESŁAW

774
POL  URSZULA TERESA

775
POLAK RENATA WIOLETTA

776 POLAK RENATA WIOLETTA

777
POLAK WŁODZIMIERZ ROBERT

778
POL-CYGAN  DOROTA DIANA

779
POLCZYK DARIUSZ GRZEGORZ

780
PCŁONEK MARIUSZ

781
POŚWIAT HALINA

782 POŚWIAT JERzy RYSZARD

783
POŚWIAT  MARCIN  RYSZARD

784
POŚWIAT  PIOTR PAWEŁ

785 PÓŁTORAK EDYTA EWA

786
PRAWDA ARTUR MIROSLAW

787
PRAWDA MARIUSZ ADAM

788
PRAWDA WOJCIECH ZENON

789
PRUSICKI ŁIJKASZ PloTR

790
PRUSJCKI MARIUSZ  PI0TR

791
PRUSICKI  PAWEŁ  LESZEK

``,`_
PRUSICKI  ROBERT ANDRZEJ

793
PRUSICKI  ROMAN  STANISŁ,AW

794
PRZYBYŁA ARKADIUSZ ROBERT

795
PRZYGODZKI ADAM ZDZISLAW

796 PRZYGODZKI MARIUSZ PloTR

797
PSTROWSKI  PAWEŁ  PIOTR

798
PSTROWSKI  PAWEŁ  PIOTR

799
PUCHROWICZ GRZEcioRZ ADAM

800
PUCHROWICZ JOANNA EDYTA

801
PUCHROWICZ KRYSTYNA  AGNIESZKA



802
PUPKA-PEŁKA AGATA SYLWIA

803
PUTO JOLANTA TERESA

804
PUTO ZBIGNIEW  MARCIN     8

805
PUTOWSKA BEATA MAciDALENA

806
PUTOWSKI JACEK ANDRZEJ

807
PUTOWSKI JANUSZ LUCJAN

808
PUTOWSKI  MAREK  PIOTR

809
PUTOWSKT  PAWEŁ  PIOTR

810
PUTOWSKI  SEBASTIAN  NORBERT

811
PUTOWSKI TEOFIL GRZEGORZ

812
RETERMAN KRZYSZTOF ZBIGNIEW

UJ RODZIM ŁUKASZ

814
ROGAL KRZYSZTOF SLAWOMIR

815
ROC.OWSKI PloTR

8ló
ROGOWSKI WIESŁAW

817
ROGÓZ TADEUSZ STANISLAW

818
ROSTNSKA  BEATA MARIOLA

819
ROSOCHACKI JERZY

820
ROSÓL  KRZYSZTOF TADEUSZ

821
RÓWNICKI  PIOTR STANISŁAW

822
ROZANSKA WIESŁAWA MARIA

823
ROŻANSKI MAREK ZDZISŁAW

824 RUSEK MATEUSZ GRZEGORZ

825
RUTKOWSKI MAREK WOJCIECH

826
RUTKOWSKI  MARIUSZ ZDZISŁAW

827
RUTKOWSKI TADEUSZ

828
RUTKOWSKI WALDEMAR

829
RYŚ  MARTYNA KARINA

830
SACHARZ ROBERT JAN

831
SADOWSKI  MARCIN PAWEŁ

832
SAMEK  ALEKSANDER MIKOŁAJ

833
SAWINA  LESZEK  EDWARD

834
SCHAB PIOTR ANDRZEJ

835
SCHAB TOMASZ STANISŁAW

836
SĘDEK  ELZBIETA



837
SĘDEK  WŁODZIMIER7.

838
SĘDEK  WOJCIEC`H

839
SEK  ANDRZEJ ZBIGNIEW

840
SĘK HALINA RENATA

841
SĘK  ILONA  SYLWIA

842
SĘK JANUSZ

843
SEK  KAMIL

844
SĘK KRZYSZTOF

845
SĘK ŁUKASZ PAWEŁ

846
SĘK  MAREK

847
SĘK  RAFAŁ

848
SĘK  RAFAŁ BOGUSŁAW

849
SĘK ROBERT MICHAŁ

850
SĘK  SEBASTIAN  MATEUSZ

851
SĘK  URSZULA JOANNA

852
SĘK ZBIGNIEW JANUSZ

853
SIEKAJ ALINA MARIA

854
SIEKAJ ANETA EWA

855
SIEKAJ ANNA  ELŻBIETA

856
SIERADZKI KRZYSZTOF BOGUSŁAW

857
SIEWIOREK  RADOSŁAW  MARIUSZ

858
SIMLAT PIOTR TOMASZ

859
SIMLAT TADEUSZ

860
SIODŁAK  PAWEŁ ŁUKASZ

861
SIODŁAK RAFAŁ DAMIAN

862
SIUDYMAK  ADAM  STANTSŁAW

863
SIWIEC AGATA  KLAUDIA

864
SIWIEC  ANDRZEJ

8ó5
SIWIEC  DOMINIK  WŁADYSŁAW

866
SIWIEC  mROTA

867
SIWIEC GRAŻYNA  ELZBIETA

8ó8
SIWIEC JOANNA KATARZYNA

869
SIWTEC  MARCIN  WTESLAW

870
SIWIEC  MARIAN JAN

871
SKALBMIERSKA BEATA MARZENA



872
SKIBA  DOM[N[K  STANISŁAW

873
SKIBA KRZYSZTOF  MTCHAL

874
SKOWRONEK  DARIUSZ TOMASZ

875
SKOWRONEK MONIKA MARIA

876
SKROBISZ  MICHAŁ  ARKADIUSZ

877
SKRZYPCZAK BA RBARA

878
S KRZYPCZAK KAZIM IERZ TOMASZ

879
SKRZYPIEC MONIKA MAGDALENA

880
SKRZYPIEC TERESA HALINA

881
SKUTA IZABELA

882
SLABOSZEWSK I ADAM

883
SLOMA GRZEGORZ MAREK

884
SŁOMA TOMASZ PAWEŁ

885
SŁOMIAN WIESŁAW MARIUSZ

886
SŁOMNICKI  DARIUSZ

887
SŁOMNICKI  PIOTR KAZIM[ERZ

888
SŁOMNICKI TOMASZ WINCENTY

889
SŁOWTNSKI JÓZEF ZDZISŁAW

890
SŁOWIŃSKI  SZCZEPAN  WIKTOR

891
SLUZALEC BOGUSŁAW MIECZYSŁAW

892
SŁUŻALEC WLODZIMIERZ TADEUSZ

893 SMORAG ADAM JAN

894
SMORĄG ARTUR STANISŁAW

895
SMORĄG GRZEGORZ JAN

896
SMORĄG LESZEK JERZY

897 SMORĄG MONIKA

898
SMUTEK EWA

899
SMUTEK  SLAWOMIR  LESZEK

900
S0BCZYK ADAM TOMASZ

901
SOBCZYK B0GDAN

902
S0BIERAJ URSZULA BEATA

903 SOCHA JERZY TADEUSZ

904
SOJA ANGELINA TERESA

905
SOJA  ARTUR



906
SOJA NORBERT

907
SOLECKI  PIOTR MARIUSZ

908
SOLTYS  DARIUSZ  MIROSŁAW

909
SOLTYS KAZIMIERZ Wł.ADYSŁAW

910
SOSNOWSKI  MARIUSZ  HENRYK

911
SOWIŃSKA AGNIESZKA  IWONA

912
SPUT0 EMILIA MARIA

913
SPUT0 LEOPOLD JAN

9'4
SROKA ZDZISŁAW JANUSZ

915
STADNICKI KRZYSZTOF STANISŁAW

916
STANIK KRzyszTOF

917 STAŃCZYK ANNA RENATA

918
STASZCZYK ADRIAN ARTUR

919
STASZCZYK ŁUKASZ TADEUSZ

920
STATECZNY RYSZARD MICHAŁ

921
STAWIARSKI MIROSŁAW DIONIZY

922
STĘP[EN  BOGUSŁAW MAREK

923
STĘPIEŃ KRZYSZTOF ADAM

924
STĘPIEŃ  MICHAŁ

925
STĘPIEŃ RENATA MARIA

926
STĘPIEŃ  SEBASTIAN

927
STĘPIEŃ  ZBIciNIEW

928
STOLARCzyK MAGDALENA MAR[A

929
STRADOMSKI MAREK TOMASZ

930
STRZESZKOWSKI MICHAL PAWEŁ

931
STYCZEŃ ADAM MAREK

932
STYCZEŃ ZBIGNIEW JÓZEF

933
SUCHANOWSKA MARZENA TERJ=SA

934
SUCHMIEl, CZESŁAW STANISŁAW

935
SUCHMIEL MARTA  EWA

936
SUCHOCKI  STANISŁAW

937 SULIci A GRZEGORZ ANDRZEJ

938 SUŁEK  BARTOSZ  LESZEK

939
SUŁEK  KAZIMIERZ

940
SUŁEK  SLAWOMIR ZDZISŁAW

941
SUSZALSKI  BARTŁOMIEJ  ARTUR



942
SUTOWIC`Z  MALGORZATA EWA

943
SUTOWICZ MONIKA

944
SVGUT BEATA KATARZYNA

945
SYGUT GRZEGORZ BARTŁOMIEJ

946
SYGUT  HIERONIM BOGUSLAW

947
SYGUT JAROSŁAW

948
SYGUT ROBERT PI0TR

949
SZALAS BARBARA

950
SZCZEPAŃSKA EWA DOROTA

951
SZCZEPAŃSKI  BC)GUMIŁ JAN

952
SZCZERBA BOGUSLAW LUDWIK

953
SZCZERBA GRZEGORZ JAN

954
SZCZERBA JUSTYNA BOG USŁAWA

955
SZCZERBA LESZEK JÓZEF

956
SZCZERBA MARCIN ŁUKASZ

957
SZCZERBA MICHAL  JAKUB

958
SZCZERBA RAJMUND

959
SZCZERBA ZDZISŁAWA TERESA

960
SZCZĘSNY WALDEMAR KAZIMIERZ

961
SZCZUBIAL  MARJUSZ  LESZEK

962
SZEWCZYK RAFAŁ JACEK

963
SZOSTAK  PAWEŁ ŁUKASZ

964
SZOSTAKIEWICZ  EDWARD REMIGIUSZ

965
SZPROCH ARTUR STANISŁAW

9óó
SZYMANSKI ANDRZEJ MIROSLAW

967
SZYMAŃSKI SŁAWOMIR RYSZARD

968
SZYMCZYK    GRZEGORZ SLAWOMIR

9ó9
SLADKOWSKA AGATA HALINA

970
ŚLADKOWSKI  ARTUR

971
SLADKOWSKI ZBIGNIEW TOMASZ

972
SLIWA BARTOSZ CiRZEGORZ

973
SLUSAREK MIROSŁAW ADAM

974
SLUSAREK  SLAWOMIR JERZY

975
SMIGIEL  BEATA JOANNA

976
ŚRODA  PAWEL



977
ŚWIDER HUBERT ŁUKASZ

978
ŚWIDER MONIKA BARBARA

979
ŚWIECA MARCIN  BARTŁOMIEJ

980
ŚWIERCZYNSKI  TOMASZ  SEBASTIAN

981
TARACH KRZYSZTOF SZYMON

982
TARACH-KLAMKA ANNA MAGDALENA

983
TASAK AGNIESZKA

984
TEKIEL JAROSLAW

985
TERCZYNSKA RENATA ELZBIETA

986
TERCZYNSKI ADAM JAN

987
TF,RCZYT`lsKI  ANDRZEJ EDWARD

988
TERCZYŃSKI RAFAŁ MARCIN

989
TKACZ ANDRZEJ PAWEŁ

990
TKACZ PAWEL ANDRZEJ

991
TOMPOLSKA RENATA AGNIESZKA

992
TOMPOLSKA RENATA AGNIESZKA

993
TRACZ KRZYSZTOF

994
TRELA GRZEGORZ PIOTR

995
TRELA JOANNA DOROTA

996
TRLIK  BOZENA MARIOLA

997
TROJAK PI0TR MARCIN

998
TUTAJ MARIAN

999 TWARDOWSK[ EMIL JAN

1000
ULATOWSKA JOANNA

1001 WACHOWICZ MAREK ANTONl

1002 WACHOWICZ SYLWIA JUSTYNA

1003
WALCZYNSKI  MARCTN  MICHAŁ

1004
WALCZYŃSKI SŁAWOMIR

1005
WALCZYNSKI  SLAWOMIR RYSZARD

1006
WALCZYŃSKI  STANISŁAW ARTUR

1007
WALCZYŃSKI ZBIGNIEW JAN

1008 WALERON JERZY ANDRZEJ

1009 WALIGÓRA ANNA

1010 WALIGÓRSKI  PAWEŁ

1011
WALIGORSKI  TADEUSZ  SLAWOMIR



1012
WALUŚKIEWICZ  RAFAŁ  MARIUSZ

1013
WĄC[IAŁA ANDRZEJ MARCIN

1014
WĄCHAŁA GRZEGORZ ADAM

1015
WĄCHAŁA MIROSŁAW

10'6
WACHOCKA URSZULA ALICJA

1017 WĄDER DARIUSZ WIKTOR

1018
WĄDER JADWIGA ELŻBIETA

1019
WESOŁOWSKI WOJCIECH DARIUSZ

1020
WECEK MICHAL JERZY

1021 WĘCEK TOMASZ PAWEŁ

1022
WIDURSKI MIROSŁAW KRZYSZTOF

1023
WIDURSKI  RADOSŁAW MARCIN

1024
WIECZOREK TOMASZ K RZYSZTOF

1025
WIELIŃSKI  ANDRZEJ  JAN

1026
WIELIŃSKI GRZEGORZ  STANJSŁAW

1027
WIELIŃSKI  MARCIN

1028
WIELIŃSKI  PAWEŁ

1029
WIELOCHOWSKA KRYSTyN A

1030 WIELOCHOWSKI LONGIN MICHAŁ

1031
WIĘC`KOWSKI  IRENEUSZ  SLAWOMIR

1032
WIĘCKOWSKI  KRZYSZTOF ŁUKASZ

1033
WIĘCKOWSK[ MIROSŁAW JERZY

1034
WIĘCKOWSKI  PIOTR  MARCIN

1035
WIĘCKOWSKI SŁAWOMIR ANDRZEJ

1036 WITKOWSKA-MAZU R MON IKA

1037
WLADYSZEWSKI  JÓZEF  MARIAN

1038

WŁADYSZEWSKI  KAMIL JOZEF

1039

WNUK ANNA MAŁGORZATA

1040
WrNUK MAŁGORZATA MARIA

1041
WNUK MARTA IZABELA

'042 WNUK TOMASZ SŁAWOMIR

1043
WOJCIECHOWSKI  STANISŁAW  EUGENIUSZ

1044
WOJCIECHOWSKI  WOJCIECH  EMIL

1045 WOJTASIK ANNA KRYSTYNA



1046
WOLSKA  El,ZBIETA JOANNA

1047
WOŁC`ZYK  SLAWOMIR  PIOTR

1048
WOżNIAK EMILIA ANNA

1049
WOŹNIAK PAWEŁ

1050
WOŹNIAK TOMASZ PAWEŁ

1051
WOŹN[CZ K0 JAROSŁAW SLAWOMIR

1052
WÓJCICKI JANUSZ WLADYSŁAW

1053
WÓJCIK ANDRZEJ JAN

1054 WÓJCIK ANNA

1055
WÓJCIK BARTŁOMIEJ MICHAŁ

'056
WÓJCIK DAMIAN

1057 WÓJCIK IRENA KRYSTYNA

1058
WÓJCIK IZABELA MARIA

1059
WÓJCIK JACEK WINCENTY

1060
WÓJCIK JANUSZ

1061
WOJCIK KAMIL KRZYSZTOF

1062
WOJCIK KRZYSZTOF PIOTR

10ó3
WÓJCIK KRZYSZTOF PIOTR

1064
WOJCIK  TOMASZ  STANISLAW

1065
WRÓBEL GRZEGORZ RAFAL

1066 WRZOSEK GRZEGORZ

1067 WTOREK PI0TR MACIEJ

1068 WYDRA KATARzyNA MONIKA

1069
WYDRYCH BERNARDA STANISŁAWA

1070
WYROZUMSKA MAŁGORZATA AGNIESZKA

1071 WYROZUMSKI ANDRZEJ TOMASZ

1072
WYROZUMSKI RAFAŁ MARCIN

1073 WYRWA ANNA IRMINA

1074 ZABAWA DANUTA KATARZYNA

1075
ZABOJSC JAROSLAW WOJCIECH

1076 ZAB0JSZCZ JAN

1077
ZABOJSZCZA ANT`lA CZESŁAWA

1078
ZABOJSZCZA CECYLIA KAZIMIERA

1079
ZACZKOWSKI ARKADIUSZ

1080 ZAJĄC`  DARIUSZ



1081
ZAJAC MATEUSZ

1082
ZAJĄC ZDZISŁAW JAN

1083
ZAJDLER MAREK  ANDRZEJ

1084
ZAJDLER MARIAN JAN

1085
ZAMOJSKI ANDRZEJ PRZEMYSŁAW

1086
ZAPALACZ PAW EŁ

1087
ZAPART MARIANNA

1088
ZAPART PAWEŁ MIROSŁAW

1089
ZAPART TOMASZ MIcllAL

1090
ZAPART WIESŁAW JAN

1091
ZAPOTOCZNy DOMINIK MACIEJ

1092
ZARZYCZNA ALINA JUSTYNA

1093
ZEGADŁO TOMASZ RAFAŁ

1094
ZĘBALA JAROSLAW

1095
ZĘBALA  KRZYSZTOF

1096
ZIELŃSKI MACIEJ GRZEGORZ

1097
ZIEBA SŁAWOMIR BOGUSŁAW

1098
ZIĘBA TOMASZ KONRAD

1099
ZIĘBA-MARUSZAK MARTA JUSTYNA

1100
ZIĘBINSKI  ANDRZEJ ZBIGNIEW

1101
ZIĘBIŃSKI JAN  KRZYSZTOF

1102
ZIMOCH KRZYSZTOF MARIAN

1103
ZIMOLĄG  STANISŁAW  MARIAN

1104
ZIOBRO BOGUSŁAW WŁADYSŁAW

1105
ZIOLKOWSKA ANGELIKA MONIKA

1106
ZUBEK BEATA JANINA

1107
ZYGADŁO MARIUSZ STANISŁAW

1108
ZyGAN  BARBARA ZOFIA

1109
ZYGAN  RYSZARD

1110
ŻABICKI ZYGMUNT LUKASZ

1111

ZELTCHOWSKI  BOGDAN

„'2
ŻELICHOWSKI JÓZEF ALEKSANDER

llL3
ZELICHOWSKI  PloTR

1114
ZYC[ŃSKI  PAWEŁ JÓZEF

1„5
ZYCIŃSKI  TOMASZ  MARCIN

1116
ZYCIŃSKI  WALDEMAR

:.iiH_}i-_;_:±t_i-::-


